

Ярославский ф-л ПАО "Банк ПСБ" г. Ярославль		БИК	047888760
		Сч. №	30101810300000000760
Банк получателя			
ИНН 761016089081	КПП	Сч. №	40802810202000067634
ИП Лебедев Анатолий Анатольевич			
Получатель			

Счет на оплату № 103 от 20 июля 2026 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Лебедев Анатолий Анатольевич, ИНН (Исполнитель): 761016089081, 152906, Ярославская обл, городской округ город Рыбинск, Рыбинск г, Коммунальная ул, дом 48, тел.: 84855299900**

Покупатель **федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Рыбинский государственный авиационный технический университет имени П.А.Соловьева», ИНН 7610029476, КПП 761001001, 152934, Ярославская область , г.Рыбинск , ул. Пушкина , д. 53**

Основание: **Контракт №**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Колено 100 мм, 45° ERA 10ККП	4	шт	210,00	840,00
2	Колено круглое пластик 90, 100 мм ERA	4	шт	178,00	712,00
3	Тройник Т-образный пластик 100 мм ERA	2	шт	290,00	580,00
4	Воздуховод круглый ПВХ (100 мм; 2 м) ERA	2	шт	775,00	1 550,00
5	Соединитель с обратным клапаном пластик 100 мм ERA	1	шт	120,00	120,00
6	Воздуховод ERA DICITI BA ULTRA D100 гофрированный L3.15м алюминий	2	шт	725,00	1 450,00
7	Универсальный держатель Эвент Ду d100/125/150/160	2	шт	110,00	220,00
8	Фланец Ф D100 113x113 мм, пластик ERA	1	шт	180,00	180,00
9	Заглушка ERA 10PDP, для воздуховодов 100 мм, круглая, пластик, белая	2	шт	315,00	630,00
10	Держатель-соединитель пластик с уплотнителем 100 мм ERA	2	шт	453,00	906,00
11	Соединитель фасонный 10FC 100 мм ERA	4	шт	80,00	320,00
12	Сэндвич-панель ПВХ 24 мм, 500x1200 мм, белая пластик 0,5 мм	1	л.	3 015,00	3 015,00
13	LEPTONIKA Сканди 100 — бесшумный канальный вентилятор для эффективной вентиляции	1	шт	3 850,00	3 850,00
14	Вентилятор вытяжной Ballu BAF-EX 100 G жалюзи раздвигаются при включении	1	шт	1 442,00	1 442,00
15	Нейлоновые стяжки FORTISFLEX KCC 4x370 мм белый 100 штук	1	упак	260,00	260,00
16	Червячный хомут Nord-Yada 25-40 мм, нерж. сталь	5	шт	26,00	130,00
17	Герметик для вентиляционных каналов 310мл серый IRFIX	1	шт	385,00	385,00

Итого: 16 590,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 16 590,00

Всего наименований 17, на сумму 16 590,00 руб.

Шестнадцать тысяч пятьсот девяносто рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Лебедев А. А.

Бухгалтер



Лебедев А. А.

